
Uchwała Nr 39/850/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania Regionalnej Grupy Refleksyjnej w ramach projektu 

„Kooperacja – efektywna i skuteczna”, dofinansowanego z Funduszy 

Europejskich (POWER 2014-2020). 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.), art. 21 pkt 

4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1769, z 

późn. zm.) oraz umowy o dofinansowanie projektu i umowy o partnerstwie na rzecz 

realizacji projektu w ramach Osi Priorytetowej II Efektywne polityki publiczne dla rynku 

pracy, gospodarki i edukacji, Działania 2.5 Skuteczna pomoc społeczna, Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Regionalną Grupę Refleksyjną zwaną dalej „Grupą”, w składzie: 

1) Wioletta Śląska-Zyśk – Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

2) Wiesława Przybysz – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie; 

3) Anna Jaroszuk – Departament Turystyki i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie; 

4) Sylwia Cieśluk – Departament Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie; 

5) Joanna Jabłonka-Kastrau – Wydział Polityki Społecznej Warmińsko-

Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie; 

6) Wiesław Drożdżyński – Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie; 

7) Grażyna Dywańska – Kuratorium Oświaty w Olsztynie; 

8) Hanna Winkel – Sąd Okręgowy w Olsztynie; 

9) Dariusz Cieśluk – Komenda Wojewódzka Policji w Olsztynie; 

10) Daria Lisowska – Narodowy Fundusz Zdrowia Warmińsko-Mazurski Oddział 

Wojewódzki w Olsztynie; 

11) Marek Skaskiewicz – Warmińsko-Mazurski Sejmik Osób Niepełnosprawnych; 

12) Agnieszka Sosnowska-Krzynówek – Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnienia 

od Alkoholu i Współuzależnienia w Giżycku; 

13) Adam Roznerski – Konwent Ośrodków Pomocy Społecznej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego; 

14) Bożena Puszkiewicz – Warmińsko-Mazurski Ośrodek Adopcyjny w Olsztynie;  

15) Brygida Adamajtis – Konwent Dyrektorów Powiatowych Centrów Pomocy 

Rodzinie Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

16) Ryszard Michalski – Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie; 



17) Arkadiusz Jachimowicz – Rada Organizacji Pozarządowych Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego; 

18) Bartłomiej Głuszak – Federacja Organizacji Socjalnych Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego FOSa; 

19) Paweł Karwowski – Sieć Wspierania Lokalnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego HEROLD; 

20) Wacław Wasiela – Warmińsko-Mazurski Szkolny Związek Sportowy. 

 

§ 2 

W spotkaniach Grupy uczestniczyć będą regionalni animatorzy współpracy, 

zatrudnieni do realizacji projektu „Kooperacja – efektywna i skuteczna”. 

 

§ 3 

W przypadku nieobecności ww. przedstawiciela instytucji, kieruje on na spotkanie 

wskazaną przez siebie osobę – innego pracownika danej instytucji. 

 

§ 4 

Do zadań Grupy należy: 

1) Wypracowanie koncepcji wdrażania modelu kooperacji na poziomie 

wojewódzkim. 

2) Weryfikacja wypracowanych przez PGR i PGD założeń modelu kooperacji. 

3) Tworzenie sieci współpracy kooperacyjnej na poziomie wojewódzkim. 

4) Tworzenie systemu wsparcia gmin i powiatów w podejmowaniu działań 

związanych z budowaniem efektywnej współpracy międzysektorowej. 

5) Budowa systemowej polityki regionu w zakresie kooperacji. 

 

§ 5 

Pracami Grupy kieruje przedstawiciel partnera projektu z ramienia Centrum Badań nad 

Rodziną Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. 

 

§ 6 

Grupa powołana zostaje od dnia podjęcia uchwały do dnia 30 września 2020 roku. 

 

§ 7 

W ramach prac Grupy odbędzie się 5 spotkań – jedno w 2018 r., dwa w 2019 roku 

oraz dwa w 2020 r. 

 

§ 8 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej odpowiada za organizację spotkań Grupy, 

w tym za zaproszenie na spotkania oraz przygotowanie sprawozdań z przebiegu prac 

Grupy. 

 

 

 



§ 9 

Powiadomienie o spotkaniu Grupy zostanie wysłane drogą elektroniczną na adres e-

mail wskazany przez każdego z członków, w terminie 3 dni przed wyznaczonym 

terminem spotkania. 

§ 10 

Praca w Grupie jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje odrębne 

wynagrodzenie, dieta, ani zwrot kosztów podróży. 

 
§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie. 

 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


